
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

             Servizio  Personale Docente:Organici,Mobilità e Reclutamento  
 

 

              Lecce, 18 settembre 2017 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21/06/2017 concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo per l’a. s. 2017/18; 

VISTA  l’ O. M. n. 220 del 12/04/2017 relativa alla mobilità per l’a. s. 2017/18 del personale 
docente di religione cattolica con contratto a tempo indeterminato; 

VISTA   la nota dell’USR Puglia prot. 7910 del 26/04/2017; 

VISTA   la proposta dell’Ufficio I.R.C. della Diocesi di Conversano-Monopoli, trasmessa il 
05/09/2017 e il 12/09/2017 tramite P.E.O., nonché la comunicazione del 18/09/2017;   

DECRETA 

Il sottoelencato personale insegnante di religione cattolica è utilizzato per l’anno scolastico 
2017/2018 nelle istituzioni scolastiche e per l’orario cattedra settimanale così come a fianco di 
ciascuno indicato. 

CAPODACQUA Fausta (Bari 07.01.1962) Infanzia 2° Compr. - Polignano (ore 7,5)  

      complet. Inf. 3° Compr. – Monopoli (ore 16,5) 

CHIARITO Anna (Bari 09.02.1966)   Scuola Primaria 1° Compr. - Rutigliano (ore 22) 

      Complet. I.C. Moro – Rutigliano (ore 2) 

GIRAFFA Maria (Putignano  30.01.1968)   Scuola Primaria 1° Compr. - Putignano (ore 24) 

INTINI Chiara (Noci 19.08.1967)    Scuola dell’Infanzia 1° Compr.- Putignano (ore 25) 

PENTA Maria Vincenza (Putignano 3.7.1968) Scuola dell’Infan. 1° Compr. - Castellana (ore 15) 

         complet. Infanzia 2° Compr. – Castellana (ore 10) 

Il sottoelencato personale insegnante di ruolo di religione cattolica è confermato nell’orario 
cattedra e nei posti già ricoperti nell’a. s. 2016/17: 

AGHERBINO Lucia (Putignano 28.02.1973)    Scuola dell’Infanzia 2° Compr. - Monopoli (ore 16,30) 

        complet. Infanzia 4° Compr. – Monopoli (ore 8,30) 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014065.18-09-2017



BELLIPARIO Antonia (Polignano 01.03.1958) Infanzia 1° Compr.-Polignano (ore 22,30) 

               complet. Infanzia 3° Compr. – Monopoli (ore 1,30)  

BONASORA M. Immacolata (Conversano 7.7.1963) Scuola Primaria 1° Compr. - Rutigliano (ore 24) 

BUCCI Margherita (Torino 11.03.1967)   Scuola Primaria 2° Compr. - Polignano (ore 24) 

CIRILLO Nicoletta A. (Putignano 19.01.1967) Scuola Primaria 2° Compr. - Putignano (ore 24) 

CRISTOFARO Maria (Conversano 19.08.1974)  Scuola Primaria 1° Compr. - Putignano (ore24) 

D’APRILE Anna (Noci 15.07.1958)              Scuola Primaria 1° Compr. - Noci (ore 24) 

DI BARI Vittoria (Fasano 08.11.1968)   Scuola Primaria 2° Circolo - Fasano (ore 24) 

DIMOLA Franca (Monopoli 12/12/1956)   Scuola Primaria 1° Circolo - Fasano (ore 24) 

LARIZZA Giovanna M. (Rutigliano 16.01.1953) Scuola Primaria 2° Compr. - Rutigliano (ore 24) 

LASAPONARA Maria (Montemilone) 06.03.1956)  Scuola Primaria Compr. Alberobello (ore 24) 

LEO Giampiero (Taranto 10.12.1965)   Scuola Primaria Compr. - Cisternino (ore 24) 

LIUZZI Anna (Alberobello 18.02.1973)   Scuola dell’Infanzia 1° Circolo - Fasano (ore 25) 

LORUSSO Antonella (Cisternino 17.08.1963)  Scuola Primaria Compr.– Cisternino  (ore 24) 

LUISI Maria (Manon Lagrange - EE 30.04.1959)  Scuola dell’Inf. 2° Circolo - Fasano  (ore 19,30) 

       complet. Infanzia 1° Circolo - Fasano (ore 5,30) 

MENGA Giacoma (Monopoli 15.10.1954)  Scuola Primaria 1° Circolo - Fasano (ore 24) 

PACE Fonte (Vaulx en Velin 01.05.1968)   Infanzia 1° Circ. - Conversano (ore 19,30) 

      complet. Infanzia 2° Circolo – Conversano (ore 5,30) 

PERTOSA Patrizia (Monopoli 03.02.1967)  Scuola Primaria 1° Compr. - Monopoli (ore 24) 

PIRRELLI Carlo (Monopoli 05.09.1965)   Scuola Primaria 1° Compr. - Monopoli (ore 24) 

SABATELLI Maddalena (Bari 14.04.1956)  Scuola Primaria 2° Circolo - Conversano (ore 24) 

SCIALPI Angela (Noci 25.10.1966)   Scuola Primaria 2° Compr. - Noci (ore 24) 

SEMERARO Pasqua (Cisternino 24.07.1965) Scuola Primaria Compr. – Pezze-Fasano (ore 24)  

SPADA M. Antonietta (Gioia del Colle 02.08.1967) Scuola Primaria Compr. - Turi (ore 24)  

STORNO Anna Maria (Maracaibo 19.09.1960) Scuola Primaria 1° Circolo – Conversano (ore24)  

TRICASE Anna Maria (Conversano 09.07.1966) Scuola Primaria 2° Compr. - Castellana (ore 24)  

VALENTE M. Vincenza (Conversano 25.06.1968) Scuola Primaria 1° Compr. - Castellana (ore 24) 

VOLPE Anna (Conversano 22.10.1976)   Scuola Primaria 1° Compr. - Polignano (ore 24) 



 

Qualora risultino ore di insegnamento all’interno degli Istituti Scolastici di titolarità, i Dirigenti sono tenuti a 
far completare l’orario di servizio ai docenti interessati collocati a disposizione, fino al completamento 
dell’orario di servizio contrattualmente previsto (art. 2 c. 7 del CCNI 2017/18). 

 
 
                                                                                                                                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                Vincenzo Nicolì 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                  ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 
 

- Al Direttore Ufficio IRC – Diocesi Conversano gianluca.dibello@libero.it  
- Al Dirigente U.S. P. Bari usp.ba@istruzione.it 
- Ai Dirigenti scolastici interessati - Bari 
- Ai Docenti interessati  
- Alle OO. SS. dei Docenti – Bari 
- Al Sito Web - Sede  

 

 

 

mailto:gianluca.dibello@libero.it
mailto:usp.ba@istruzione.it

